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 Lain tulvariskien hallinnasta § 19 mukaan kunnan tulee tehdä alustava 

arviointi hulevesitulvista aiheutuvista tulvariskeistä, nimetä hulevesitulvien 
merkittävät tulvariskialueet ja laatia alueille tulvavaarakartat ja 
tulvariskikartat. Kunnan päätökseen merkittävien tulvariskialueiden 
nimeämisestä ei saa hakea erikseen muutosta valittamalla. Tarkistus 
tehdään kuuden vuoden välein. Kunnan tulee tarkistaa tai tehdä arviointi 
sekä nimetä mahdolliset merkittävät tulvariskialueet 22.12.2024 mennessä. 

 
 Tulvariskin merkittävyyttä arvioitaessa otetaan huomioon tulvan 

todennäköisyys sekä seuraavat tulvasta mahdollisesti aiheutuvat yleiseltä 
kannalta katsoen vahingolliset seuraukset: 

 
1. vahingollinen seuraus ihmisten terveydelle tai turvallisuudelle; 
2. välttämättömyyspalvelun, kuten vesihuollon, energiahuollon, 

tietoliikenteen, tieliikenteen tai muun vastaavan toiminnan, 
pitkäaikainen keskeytyminen; 

3. yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja turvaavan taloudellisen toiminnan 
pitkäaikainen keskeytyminen; 

4. pitkäkestoinen tai laaja-alainen vahingollinen seuraus ympäristölle; tai 
5. korjaamaton vahingollinen seuraus kulttuuriperinnölle. 

 
 Tulvariskin merkittävyyttä arvioitaessa otetaan huomioon myös alueelliset 

ja paikalliset olosuhteet. 
 
 Arviointia liitteineen on pidetty nähtävillä 30 päivän ajan ajalla 13.11.- 

13.12.2024 osallisten ja kuntalaisten vuorovaikutuksen mahdollistamiseksi. 
Asiakirjoihin on voitu tutustua nähtävilläoloaikana julkisessa tietoverkossa 
ja teknisessä toimistossa osoitteessa Opintie 2, 16600 Järvelä. Kuntalaiset 
ovat saaneet esittää kirjallisia mielipiteitä ja osalliset kirjallisia muistutuksia 
arvioinnista ja sen liitteistä. 

 
 Ympäristösihteeriltä on pyydetty lausuntoa arvioinnista, 11.12.2024 saatu 

lausunto on liitteenä. Lausunnossa ei havaittu muutostarpeita 
hulevesitulvariskin alustavaan arvioon.  

 
 Kooste hulevesitulvariskin alustavasta arvioinnista mahdollisesti saatavista 

mielipiteistä ja palautteista liitetään nähtävilläoloajan kuluttua 13.12.2024 
jälkeen pöytäkirjaan. Niissä esitetyt mahdolliset muutostarpeet 
huomioidaan arvioinnin viimeistelyssä ennen sen toimittamista ELY-
keskukselle. 
 

Esittelijä vt. kiinteistöpäällikkö Niina Varjo 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy nähtävillä olleen alustavan 
hulevesitulvariskien arvioinnin ja toteaa, että Kärkölän kunnassa ei ole 
tiedossa lain tarkoittamia merkittäviä hulevesitulvariskialueita. 
 
Lautakunta valtuuttaa vs. teknisen johtajan tekemään mahdolliset 
mielipiteiden ja palautteiden myötä tarvittavat muutokset arviointiin. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Jakelu Hämeen ELY-keskus 
  


